
Prefeitura Municipal de Carmésia 
CEP 35.878-000 - Estado de Minas Gerais 

 
Resultado Pregão Eletrônico Nº 032/2021 

 

Extrato da Sessão Processo Nº 066/2021 - Pregão Eletrônico Nº  032/2021 Objeto: 
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS DO TIPO: HATCH 
COMPACTO, MINIVAN (7 LUGARES) E PICK-UP CD 4X4 DIESEL, CONFORME TERMO DE 
REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE 
CARMÉSIA/MG. 

Certame com resultado FRACASSADO, devido aos valores ofertados, estarem 
acima do valor de referência, orçado por essa administração. 

Fica aberto o Prazo Recursal na forma da Lei. Data 12/11/2021. Ass: Júnior 
Thaisson da Cruz Silva – Pregoeiro  

 
Carmésia/MG, 12 de novembro de 2021. 

 
 

 
________________________ 

Júnior Thaisson da Cruz Silva 
Pregoeiro 


		2021-11-12T11:15:58-0300
	JUNIOR THAISSON DA CRUZ SILVA:10916569675




